[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  14 марта 2022 года                                                                                    № 10
Об отмене постановления Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 16.12.2020 №50
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2021 №2490, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация Михейковского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 16.12.2020 №50 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на производство земляных работ».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ» и  разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «поселения района» в сети Интернет http://yarcevo.admin-smolensk.ru
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующим за днем его опубликования и распространяется свое действие на правоотношения, возникшие с 01 марта 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Михейковского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                    Н.И. Киселев